San. Ve Tic. Ltd. Şti. iş arasında 25.07.2023 tarihinde İstanbul Başakşehir Kayabaşı 10. Etap Arsa Satışı 

Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi Sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşmeye göre; 

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 3.755.000.000 TL + KDV 

(ÜçMilyarYediYüzElliBeşMilyon Türk Lirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı 

(ASKŞPGO) olarak %40,00 (Yüzde Kırk) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam 

Geliri (ASKŞPTG) olarak 1.502.000.000 TL + KDV (BirMilyarBeşYüzİkiMilyon Türk Lirası)'nı, bu 

sözleşmede belirtilen hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir (Bu sözleşmenin 14. 

maddesinin, A fıkrasının, "Pazarlama ve Satışa İlişkin Hususlar" başlıklı 6. bendinin 6.20. alt bendinde 

belirtilen husus saklı kalmak kaydıyla). 

Buna göre, Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %60,00 (Yüzde Altmış) olup, Yüklenici Payı Toplam 

Geliri (YPTG)'de 2.253.000.000 TL + KDV (İkiMilyarİkiYüzElliÜçMilyon Türk Lirası)' dır. 

4.10. Varsa, Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata 

Aykırı Durumlara İlişkin Veriler  

Değerlemeye konu taşınmaz üzerinde İstanbul Başakşehir Kayabaşı 10. Etap projesinin ruhsata aykırı 

durumu bulunmamaktır.

[...]

risklerden dolayı arsanın değerleme tarihindeki değerinin geliştirilmiş arsa 

değerinin %70’ine tekabül edeceği düşünülmüş ve gelir yöntemine göre değerleme konusu arsaya 

505.142.944,89-TL değer takdir edilmiştir.  

Projeye ait sözleşmeye göre; Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 

3.755.000.000 TL + KDV (ÜçMilyarYediYüzElliBeşMilyon Türk Lirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı 

Şirket Payı Gelir Oranı (ASKŞPGO) olarak %40,00 (Yüzde Kırk) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı 

Şirket Payı Toplam Geliri (ASKŞPTG) olarak 1.502.000.000 TL + KDV (BirMilyarBeşYüzİkiMilyon Türk 

Lirası)'nı, bu sözleşmede belirtilen hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir. Sözleşmede 

belirtilen ibareden dolayı projenin tamamlanması durumunda Emlak Konut GYO A.Ş. payına düşen gelir 

1.502.000.000,00-TL’dir.  

7.

[...]

Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 3.755.000.000 TL + KDV 

(ÜçMilyarYediYüzElliBeşMilyon Türk Lirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı 

(ASKŞPGO) olarak %40,00 (Yüzde Kırk) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri 

(ASKŞPTG) olarak 1.502.000.000 TL + KDV (BirMilyarBeşYüzİkiMilyon Türk Lirası)'nı, bu sözleşmede 

belirtilen hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir.”denilmektedir. 

DEĞER 

Projenin Mevcut Durumuyla KDV Hariç Toplam Değeri  488.189.830,00-TL 

Projenin Mevcut Durumuyla KDV Dâhil Toplam Değeri 585.827.796,00-TL